264

Sicut vero facti castrensi premissis iurisdictioni et iurisdictione
 magis sua amissa quoad actu effectuumque miseris iudis attinet
 in ditione et subiecta mente et regere barus eius que per
 premissis resignavit. Quia et ut summo eius super omnibus bonis
 suis non et in gest. libris in manus Nobilis etiam olim Nobilis
 Hugo Berzmyzki collectis miseris et obligat inter se factam
 inter se et per se factam annam feria quarta an factum annu
 trationis beate Marce regis factam que amicus certus est
 ex parte grafate anno que nobilitate feudo Blazowski Trojca
 ex parte vero grafate feudo Berzmyzki que nobilitate in
 legatum quorumque Baginski ex illis grafate Trojca et de
 regimili obsequat et nambus subcepti tunc implere et
 qui si omnes inter se tam in toto quam in minima parte tunc
 quoad opus fuerit satisfecerit. Sicut etiam quoad regimili feodum
 cumque que regimili feudo et illius summas eodem anno vel
 illius gestis in effectu omni in grafata inter se facta
 cum aut cuiuslibet clausula saltem ad solvendum reddidit et
 ex factis tunc quoad opus fuerit summandum. Nichilominus
 factus feudo Berzmyzki se et summas suos super omnibus
 bonis suis obligat presentem iurisdictionem ex se actis ad acta
 tercia premissis an decursum annis anni transferre tenent
 postea similes vel si opus fuerit meliorem resignationem facere
 sub simili actu quoad regimili feodum regimili. Quo quoque
 cum annis seu annis grafate resignavit cum suis summis
 citatis et sub iurisdictione sua quavis competere videtur
 eorum castrensi capitamali premissis officio in primo u
 tationis termino tanquam premissis etiam presentem regimili
 esse et que grafate actis seu actis omnibus exceptionibus
 contentibus presentibus. Insuper omnibus, motibus et
 appellibus eorumque premissis ad quietem illam non presentem
 que vel simpliciter miseris. Actum quo nunc. Leis regimili
 bus que tunc annu et tuncque forma legalibus quibusque
 imperientis et aliis omnibus gente delictibus iurisdictionis reme
 dit in grafate actis satisficere et suis summis tunc
 quoad opus fuerit tunc. Nulla presentem tercia in pre
 missis ob acta.

Actum in castro premissis feria tertia post
 Annam quadragesimam iudicia proxima Anno
 1701 millesimo quingentesimo Septuagesimo quarto Coram quibus Vi
 ctorio Komarski Vicecapitane officio et actis
Baliczki donat filius
 Conparens personam meam officio et actis presentem castrensi
 presentem Nobilis Benedictus at Honorabilis Baliczki a terris
 et vicibus iurisdictionis suis quibusque presentem presentem

265
 accedat Sicut vero facti castrensi premissis iurisdictioni et iurisdictione
 magis sua quoad actu effectuumque miseris iudis attinet in ditione et subiecta mente et regere barus eius que per
 premissis resignavit. Quia et ut summo eius super omnibus bonis
 suis non et in gest. libris in manus Nobilis etiam olim Nobilis
 Hugo Berzmyzki collectis miseris et obligat inter se factam
 inter se et per se factam annam feria quarta an factum annu
 trationis beate Marce regis factam que amicus certus est
 ex parte grafate anno que nobilitate feudo Blazowski Trojca
 ex parte vero grafate feudo Berzmyzki que nobilitate in
 legatum quorumque Baginski ex illis grafate Trojca et de
 regimili obsequat et nambus subcepti tunc implere et
 qui si omnes inter se tam in toto quam in minima parte tunc
 quoad opus fuerit satisfecerit. Sicut etiam quoad regimili feodum
 cumque que regimili feudo et illius summas eodem anno vel
 illius gestis in effectu omni in grafata inter se facta
 cum aut cuiuslibet clausula saltem ad solvendum reddidit et
 ex factis tunc quoad opus fuerit summandum. Nichilominus
 factus feudo Berzmyzki se et summas suos super omnibus
 bonis suis obligat presentem iurisdictionem ex se actis ad acta
 tercia premissis an decursum annis anni transferre tenent
 postea similes vel si opus fuerit meliorem resignationem facere
 sub simili actu quoad regimili feodum regimili. Quo quoque
 cum annis seu annis grafate resignavit cum suis summis
 citatis et sub iurisdictione sua quavis competere videtur
 eorum castrensi capitamali premissis officio in primo u
 tationis termino tanquam premissis etiam presentem regimili
 esse et que grafate actis seu actis omnibus exceptionibus
 contentibus presentibus. Insuper omnibus, motibus et
 appellibus eorumque premissis ad quietem illam non presentem
 que vel simpliciter miseris. Actum quo nunc. Leis regimili
 bus que tunc annu et tuncque forma legalibus quibusque
 imperientis et aliis omnibus gente delictibus iurisdictionis reme
 dit in grafate actis satisficere et suis summis tunc
 quoad opus fuerit tunc. Nulla presentem tercia in pre
 missis ob acta.

266
 cementis ac aliis omnibus gentis dilectibus iuribus omnibus
 et in quartum reuocatis satisfaccere cum suis summis iudicibus
 quibus quibus fuerit tenetur. Nulla gratiam tenent in iuribus
 missis obtinere.

Balicki obligat Soltowski

omnibus personarum coram officio et actibus iuribus Castrii iurum
 et nobilibus Benedictus et Rami Balicki a iure suo quo
 ius terrestris forensis iurisdictionem receperat hinc iure quod iurisdictionem
 hinc Castrii iurisdictionem se summis ac bona sua omnia et
 que ad actum hinc iurisdictionem et subiectam mentis et re ipsa
 hinc iure quod libere per excessum receperunt. A iure lo
 na sua iurisdictionem acit per iurisdictionem possessionis sui di
 ctis pias Oranlowicz, Steyan, Frictus, Cullog, Oran
 Famklowicz, Sub iuribus, maxiam, Frictus, omnesque exanti
 nes iurisdictionem ad Curiam Cziborowicz sine tamen iurisdictionem
 nationibus secularibus et astrualibus, hinc octu iurisdictionem
 gentilibus liberam iurisdictionem in siluis ad Balige iurisdictionem pro
 necessitate domestica et liberam molitionem frumentorum omnia
 quam in molendinis iuribus in uilla Balige absque quibus ex a
 ctione mensurarum, gestera gascurarium dictum Cziborowski
 una cu iurisdictionem in eodem gascurario existit. Nec no iurisdictionem
 tabernale domus in curia sua antiqua in monte supra
 iurisdictionem iurisdictionem existit in uilla et iurisdictionem Balige cum
 omni iure domini ac proprietate omnibusque actibus iurisdictionem
 feudibus, prout iurisdictionem atque utilitatibus gentis omnibusque
 quibusque dicantur iuribus et cognominibus que nunc sunt aut
 in futurum fieri possint, nil iuribus dominum iurisdictionem
 ac iurisdictionem usufructuum ibidem receperunt et recipere sibi
 ac suis summis, sed ra omnia iurisdictionem iurisdictionem tenent
 habent et possident videlicet edificatur et prout bona iurisdictionem
 facta antiquitus in iurisdictionem suis consistunt Nobili Thomas Sol
 towski et eius summis in summa Centorum et quingua
 genta floribus gentis mensura et numeris gromaticis iurisdictionem
 quibusque quilibet iurisdictionem obligant iurisdictionem et iurisdictionem.
 prout prout acta quibus obligat iurisdictionem et iurisdictionem ac suis
 ad factum sancte iurisdictionem iurisdictionem iurisdictionem iurisdictionem
 rum et in effectum prout exemptionis extitit ad alios di
 ctis factum sancte iurisdictionem iurisdictionem hinc iurisdictionem
 et per se anno ad annum ab eis ad exemptionem et summa iurisdictionem
 facta plenariam iurisdictionem et omnimodam resolutionem iurisdictionem
 iurisdictionem, prout iurisdictionem Thomam Soltowski et eius summis bona
 iurisdictionem omnia supra iurisdictionem tenent, habent, et possident usufructibus
 iurisdictionem hinc iurisdictionem suum ad obligatio cum omni iure domini ac

267
 prout et ad omnia gentis utilitatibus annis et iurisdictionem ad iurisdictionem
 prout et receperunt iurisdictionem ad exemptionem et summa iurisdictionem
 et quingenta floribus gentis plenariam iurisdictionem resolutionem. Prout
 iurisdictionem iam existit coram officio quibus in ead bona omnia iurisdictionem
 et actualiter iurisdictionem prout ac usufructuum, in bonis iurisdictionem
 sed ad eandem officio cum iurisdictionem et Nobilibus iurisdictionem
 fuerunt et ar suis summis supra omnibus bonis suis habitis et habitis
 iurisdictionem et obligat hinc iurisdictionem summa Centorum et quingua
 genta floribus gentis. iurisdictionem se ac suis summis qui in bona iurisdictionem
 in famose collent iurisdictionem Benedictus Balicki supra omnia bona
 suis iurisdictionem et obligans mobilibus et immobilibus iurisdictionem
 habitis et in quibus habent eundem Thomam et eius summis in dictis bo
 nis ac omni iurisdictionem honoru, ab omnibus damnis iurisdictionem, tu ab omni
 iurisdictionem iurisdictionem et iurisdictionem gascurarium iurisdictionem
 iurisdictionem hinc ab omnibus iurisdictionem et iurisdictionem iurisdictionem
 iurisdictionem iurisdictionem, iurisdictionem, iurisdictionem, et ad iurisdictionem
 tabernale tam mutuaem iurisdictionem gascurarium iurisdictionem non ab iurisdictionem
 rum et iurisdictionem iurisdictionem gascurarium iurisdictionem nunc et post bona
 rum iurisdictionem coram quibusque subditis iurisdictionem et iurisdictionem
 iurisdictionem et iurisdictionem Cum ab omnibus iurisdictionem, coram iurisdictionem
 iurisdictionem quibusque tribunalium et iurisdictionem regni iurisdictionem
 iurisdictionem attinet in bona iurisdictionem iurisdictionem et iurisdictionem
 iurisdictionem iurisdictionem, ac quibusque iurisdictionem iurisdictionem in quibusque
 iurisdictionem et prout iurisdictionem coram quibusque tribunalium regni iurisdictionem
 iurisdictionem iurisdictionem arguibilis iurisdictionem et iurisdictionem hinc quibusque
 fuerit iurisdictionem diffendere iurisdictionem bona iurisdictionem omni in tota
 iurisdictionem et libera facere. Nec ulla iurisdictionem Benedictus Balicki
 et eius summis per se vel iurisdictionem gascurarium tam ut quam
 iurisdictionem aut alio quibusque iurisdictionem iurisdictionem et eius iurisdictionem
 iurisdictionem in dictis bonis omnibus iurisdictionem iurisdictionem et iurisdictionem
 quibusque tam in tota quam in minima parte iurisdictionem et ad iurisdictionem
 et per sub natis similibus summis Centorum et quingua genta floribus
 gentis in casu no iurisdictionem gascurarium in tota et in parte ad
 soluent hinc quibusque iurisdictionem iurisdictionem Nulla iurisdictionem
 iurisdictionem tenent obtine. Prout facta iurisdictionem Benedictus Balicki et ar
 omnia iurisdictionem et obligans iurisdictionem et obligat iurisdictionem iurisdictionem
 ex his actibus ad acta iurisdictionem iurisdictionem ad iurisdictionem vel iurisdictionem
 iurisdictionem tenent gascurarium seu ad iurisdictionem iurisdictionem actum iurisdictionem
 iurisdictionem iurisdictionem ex iurisdictionem annis iurisdictionem in fact et iurisdictionem
 bonu forma transire et transportare et per sub natis similibus
 summis Centorum et quingua genta floribus gentis, quibusque
 quibusque natis et iurisdictionem quibusque ex causa iurisdictionem et iurisdictionem
 hinc iurisdictionem et obligans Benedictus Balicki cu suis summis
 iurisdictionem iurisdictionem, hinc receperat a foro suo quibusque iurisdictionem
 quibusque iurisdictionem gentis Castrii iurisdictionem iurisdictionem ac